- limis ac praecelse patrone 75<sub>2</sub> *eiusdemque formulae dativus* 74<sub>21</sub> 78<sub>15</sub>, domine semper illustrissime et sacratissime magnifice meritoque sublimis ac praecelse patrone 79<sub>1</sub>
- paululum territus 13<sub>25</sub>, post paululum 405<sub>1</sub>
- paupertas = *homines pauperes*: omnem paupertatem ecclesiasticam huiusmodi per pestiferos homines consumentes 567<sub>4</sub>
- peccator 283<sub>7</sub>, coniugi peccatori 423<sub>1</sub>
- peccatum originale 109<sub>30</sub> 110<sub>9</sub>, peccata originaria 363<sub>15</sub>
- pedisequus: graue fuit Lazaro et Heroti litterarum suarum pedisequos esse 107<sub>6</sub>
- pendeo: iudicio pendente 77<sub>19</sub>. — non decet episcopalem auctoritatem ad leuium susurronum scripta pendere 104<sub>25</sub>, cum pendere nos ad effectum legationis iusseritis 559<sub>14</sub>, in hoc solo omnis pendet intentio 649<sub>5</sub>
- penetrabile: quae de eiusmodi negotio in penetrabilibus (*i. e. archiuis*) patrum constituta posuerunt, libenter aperimus 331<sub>7</sub>
- peniculus: nobilis arte pingendi cum equum peniculo uellet explicare 700<sub>1</sub>
- pentateuchum tantummodo, id est quinque libros Moysi, detulit eis ueteris testamenti 770<sub>23</sub>
- per: *pro ablatiuo*: amplius per suam rabiem grassati sunt 10<sub>13</sub>, ne per uestri ignorantiam diu fundatur sanguis Christianorum 43<sub>13</sub>, *passim*. — per id quod = *propterea quod* 410<sub>23</sub>. — *sensu distributio*: primum quidem per singulos in euerisionem catholicae fidei contendunt 10<sub>10</sub>, non iam contenti ire per singulos 10<sub>15</sub>. — = *ad*: dirigit tecum personas per singulos episcopos 533<sub>11</sub>; a me digressus est per Alypium transiturus (*i. e. ut ad Alypium transiret*) 112<sub>9</sub>
- perambulo = *pergo*: si non uultis facere, uenimus, salutauimus uos, perambulamus 689<sub>13</sub>
- perbene 380<sub>13</sub>
- percello: *aliquem* sententia iusta 4<sub>1</sub>
- perclareo: cum apud nos manifesta ratione perclareat *sequente acc. c. inf.* 316<sub>4</sub>
- perclaresco: quorum apud nos fides perclaruit 513<sub>9</sub>
- percurro *absoluto*: percurrere uos oportet ab ipsis apostolis et considerare... 370<sub>3</sub>
- percutienti retiunire dignatus es 114<sub>2</sub>
- perditio: pro suae perditionis obstinatione 369<sub>6</sub>; factus es eorum perditio et non uita 200<sub>10</sub>
- perduro = *maneo* 222<sub>26</sub> 483<sub>9</sub> 539<sub>19</sub>, in *aliqua re* 108<sub>23</sub> 304<sub>20</sub> 710<sub>2</sub> *etc.*
- peregrinari potius quam exulari 50<sub>2</sub>
- peregrinus: peregrina loca 5<sub>2</sub>
- perennitas uestra *compellatio imperatoris* 64<sub>29</sub>, perennitas tua 89<sub>1</sub>
- perflo: cum australes uenti perflauerint 755<sub>5</sub>
- perclitor: possessiones ob quas et fides integra perclitata est 43<sub>21</sub>
- perileucius: rursus alius (*sc. hyacinthus*) perileucius 753<sub>12</sub>; achates lapis est aestimatus esse perileucius 754<sub>19</sub>
- periurium 1<sub>13</sub> 152<sub>6</sub>, periuria 105<sub>13</sub> 373<sub>21</sub>
- peiuro 2<sub>10</sub> 16
- periurus: periuri 2<sub>22</sub> 23
- perlator: profecto earum (*litterarum*) perlatores 112<sub>4</sub>, perlator huius (*epistolae*) 112<sub>9</sub>, oportunitate perla-

- toris fidissimi 144<sub>6</sub>, per ipsum perlatorem 669<sub>21</sub>
- permano: Gangem qui permanat uersam terram Euilat 748<sub>2</sub>
- permitto *sequente acc. c. inf.* 43<sub>23</sub> 130<sub>2</sub> 194<sub>13</sub> 227<sub>22</sub> 285<sub>22</sub> etc. — permittor *c. inf.*: est repulsus nec permissus quod cogitabat implere 62<sub>25</sub>, Timotheum Constantinopolim uenire permissum 119<sub>11</sub>, ut Timotheus ad fidelium domorum limina non permitteretur accedere 131<sub>10</sub>, siquidem ab illa nemo sit appellare permissus 378<sub>13</sub>, nec permittuntur (*litterae*) recenseri 442<sub>7</sub>, nec quisquam permittendus est intrare 465<sub>21</sub>, quod si permittitur fieri 676<sub>3</sub>
- peroro contra *aliquid* 21<sub>20</sub>, in *aliquem* 13<sub>1</sub>, perorans hoc ipsum per gentiles scolasticos fauentibus sibi iudicibus 30<sub>6</sub>
- perpensum habere iudicium 72<sub>17</sub>
- perpetratum: tanti sibi conscia perpetrati 86<sub>21</sub>
- perpetue 654<sub>5 14</sub>
- perpetuum: in perpetuum 7<sub>26</sub> 44<sub>19</sub> 63<sub>15</sub> 68<sub>18</sub> 477<sub>15</sub> 655<sub>15</sub>, in perpetuo 659<sub>22</sub>
- perpetuo: hodie et ut spero perpetuo 91<sub>2</sub>
- perpetuus Augustus *in imperatorum titulis v. indicem personarum s. v.* Iustinianus Iustinus Maximus
- perquisitio: qui mittuntur ad istorum lapidum perquisitionem 753<sub>23</sub>
- perrumpo: ad basilicam Iuli perrumpit 2<sub>27</sub>
- perscrutatis ante rebus loquenda depromerent 453<sub>26</sub>
- persecutor 13<sub>32</sub> 391<sub>18</sub>
- persentio: quantum in eorum frequentia postulatione pensimus 695<sub>23</sub>
- perseuerantes eorum communioni et participationi 609<sub>11</sub>
- persisto: pro fidei integritate persistit 13<sub>9</sub>
- persona: personam criminantis assumere 58<sub>18</sub>, ut successor praesulum sedis apostolicae ex persona cunctorum Italiae sacerdotum cuncta constituat 159<sub>5</sub>, hanc chartulam quae ex persona ecclesiae uobis Alexandrinae oblata est 473<sub>3</sub>, quaedam retulit ex persona eiusdem antistitis fuisse narrata 470<sub>13</sub>. — persona *alicuius* = *aliquis*: de persona sancti Iohannis 85<sub>3</sub>, circa memoratorum personas 53<sub>8</sub>, <de> persona talium 100<sub>24</sub>. — persona = *homo* 5<sub>15</sub> sq. 118<sub>3</sub> 150<sub>16</sub> etc. — solam filii personam 166<sub>20</sub>, duas naturas inconfusas unam autem personam 228<sub>7</sub> et *saepius de personis trinitatis et Christi*
- personalis: arrogantia 664<sub>8</sub>, odium 662<sub>24</sub>
- personaliter: nullum personaliter uindicamus 517<sub>24</sub>
- persono: cum Salomonis ista uox personet 487<sub>16</sub>
- perspicuus: debuit ordinari qui et in uita esset perspicuus 34<sub>5</sub>
- persuadeo: uifidius est quod Ursini inussit amentia quam quod serenitas nostra mitibus persuasit edictis 55<sub>3</sub>
- persuasio = *superstitio*: Castorum uana persuasio 459<sub>16</sub>. — *sensu actiuo*: 56<sub>8</sub> 69<sub>8</sub> 146<sub>17</sub> 412<sub>18</sub>, persuasiones 148<sub>8</sub> 701<sub>19</sub>
- persuasum quorundam 45<sub>20</sub>
- pertimesco *c. inf. passiu* 54<sub>20</sub>
- pertineo: nisi hoc tamen genere decerneremus eos ad ueniam pertinere quod . . . 61<sub>2</sub>
- pertingo: usque ad fundamenta bla-